
Smlouva o dílo
(na vypracování plánu BOZP k provedení stavby a výkon činnosti koordinátora BOZP)

čl.1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Sedkčany
Nám. T.G.Masaryka 32
264 80 Sedlčany

IČ:00243272

Zastoupené: Ing. Jiřím Burianem - starostou

1.2 Zhotovitel: JIPO-PB s.r.o.
se sídlem Slunná 290, 261 01 Příbram V

IČO : 24830569
DIČ : cz 24830569
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 178328
Zastoupená: Hanou Jindřichovou—jednate1kou
Bankovní spojení :

Číslo účtu:

Čl.2 —- Podklady pro uzavření smlouvy o dílo

2.1 Podkladem pro zpracování smlouvy o dílo potřebné pro zpracování plánu BOZP jsou:
- projektová dokumentace
- časový harmonogram
- přehled zhotovitelů
— technologické postupy

čl.3 - Předmět smlouvy
3.1 Předmětem smlouvy je

- výkon činnosti koordinátora dle NV č. 591/2006 Sb pro etapu realizace stavby
- zhotovení plánu BOZP pro realizaci stavby dle zákona 309/2006 Sb. ve znění

pozdějších předpisů pro stavbu

==Inžengg'ské sítě IS Sedlčanyv zóně V U Háiečku “

3.2 Plán BOZP bude členěn do těchto částí:
- časový plán stavby pro BOZP
- situace stavby
- plán BOZP

3.3. Výkon činnosti zhotovitele (koordinátora BOZP) při realizaci stavby, zejména:
— navrhování opatření v oblasti BOZP a účast na kontrolních dnech za účasti

objednatele, dodavatele prací a jeho subdodavatelů.



- kontrola dodržování plánu BOZP a projednávání výsledků kontrol s dodavatelem
praca.

- koordinátor provede kontrolu na stavbě dle potřeby a závažnosti prováděných prací,
nejméně 2x za měsíc

- provádění zápisů z koordinace (vlastních), zápisy budou pravidelně zasílány
investorovi a generálnímu zhotoviteli

- aktualizace plánu BOZP
- zastupování či spoluúčast s osobou objednatele při jednáních s orgány státní správy.

čl.4 — Doba plnění

4.1 Dokumentace představující plán BOZP bude zpracována do 5 dnů od předání potřebných
podkladů (bezpečnostní rizika atd.) od zhotovitelů stavby.

4.2. Výkon činnosti koordinátora při realizaci stavby od 1.9.2018 do konce realizace stavby

Výkon koordinátora budou zajišťovat:

čl.5 - Odměna za dílo

5.1 Za zpracování dokumentace dle čl. 3.2 náleží zhotoviteli odměna 15.000,- Kč.
K fakturovaná částce bude připočítána částka 21% DPH. Cástka bude fakturována po
předání dokumentace objednateli. Splatnost faktury 15 kalendářních dní.

5.2. Odměna za výkon činnosti koordinátora dle čl. 3.3 je stanovena na 14.000,-Kč měsíčně
za provedenou koordinaci na stavbě. Předpokládaná doba stavby 10měsíců.
K fakturované částce bude připočítána částka 21% DPH. Počátek fakturace od 1. 9.
2018, výkon koordinátora do konečného předání stavby zadavateli.
Faktura bude vystavena vždy na konci kalendářního měsíce se splatností 15 dní.

čl.6 — Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění.
6.2 Změny, vícepráce, příp. další pokyny objednatele budou zapsány v zápise a budou

podkladem pro změnu nebo doplnění plánu BOZP.

Cl. 7 - Závěrečná ustanovení

7.1 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvymusí být písemnou formou.
7.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden výtisk.
7.3 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.
7.4 Ostatní otázky touto smlouvou neřešené se řídí zák.89/2012 Sb. v platném znění.

V Sedlčanech: 29.8.2018

Za zhotovitel: Hana Jindřichová - jednatelka


